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Protokół

z 7 sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 31.05.2007r

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie pani Dorota Wysocka-Jońska.

Sesja rozpoczęła się o godzinie 15.40.

Przewodnicząca stwierdziła quorum oraz odczytała wniosek grupy radnych o zwołanie sesji /w załączeniu protokółu/.

Odczytała program sesji:

1. Otwarcie sesji.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia zażalenia na postanowienie Trybunału Konstytucyjnego z dnia 15 maja 2007r, sygn. akt Tw 4/07

3. Zamkniecie sesji.

Pani Przewodnicząca odczytała także:

· postanowienie Trybunału Konstytucyjnego z dnia 15 maja 2007r o odmowie nadania dalszego biegu wnioskowi

·  uzasadnienie do niego podpisane przez sędziego Jerzego Ciemieniewskiego /w załączeniu protokółu/.

· Projekt uchwały w sprawie wniesienia zażalenia na postanowienie Trybunału Konstytucyjnego z dnia 15 maja 2007r, sygn. akt Tw 4/07

Radny Słowik był zaskoczony projektem uchwały, ponieważ ta sprawa była zaskarżana wszędzie. Wg niego brakuje tylko zaskarżenia do Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości. Przypomniał, że wyrok wydał sędzia Trybunału Konstytucyjnego p. Ciemieniewski, znany autorytet. Przypomniał tu jego zasługi i stanowiska jakie piastował.

Na zakończenie pytał, dokąd Rada idzie.

Mecenas Sulej zwrócił uwagę, że w uzasadnieniu postanowienia jest przytoczone orzeczenie Trybunału Konstytucyjnego w pełnym składzie sędziowskim, a nie jeden sędzia i będzie to przytoczone w uzasadnieniu do zażalenia.

Radny Tarchalski uważał, że to o czym mówił mecenas Sulej dotyczy innego wyroku Trybunału Konstytucyjnego.

Radny Podlaski zwrócił uwagę, że do programu sesji nie było dołączone postanowienie Trybunału Konstytucyjnego.

Radny Słowik przedstawił zasady działania Trybunału Konstytucyjnego i wyjaśnił, że prezes Trybunału Konstytucyjnego skierował sprawę do wstępnej kontroli przez jednego sędziego, który wydał takie postanowienie.

Mecenas Sulej zacytował treść postanowienia Trybunału Konstytucyjnego z dnia 15 maja 2007r /w załączeniu protokółu/.

Radny Szweycer zwrócił uwagę na zapis, że wnioskodawca może wnieść na to postanowienie zażalenie w terminie 7 dni od daty jego doręczenia.

Radny Choiński prosił, aby radni byli informowani o przychodzącej korespondencji, szczególnie droga elektroniczną. Dodał, że nie podejmuje się dyskusji na temat wyroków, których treść dostał dziś. Chciałby ponadto, żeby prawnicy gminy współpracowali także z nim.

Mecenas Sulej zwrócił uwagę, że kolejne składy sędziowskie maja odrębne zdanie, co do wyroków.

Burmistrz Zalewski przypomniał, sprawę wyroku Sądu Okręgowego z dnia 3.01.07r w jego sprawie , kiedy to nie było jeszcze uzasadnienia do wyroku, a niektórzy radni zwoływali już sesję nadzwyczajna w sprawie wygaśnięcia mandatu burmistrza.

Radny Słowik wyraził opinie, że prawdopodobieństwo wydania innego wyroku przez pełny skład sędziowski Trybunału Konstytucyjnego jest mało prawdopodobne.

Radny Tarchalski zgłosił wniosek formalny o imienne głosowanie uchwały:

Za – 8, przeciw – 5, wstrzymało – 5

Wniosek przyjęty.

Rada zaproponowała następujący skład osobowy Komisji Skrutacyjnej:

Dorota Kłos – przewodnicząca komisji

Andrzej Mizerski

Ryszard Podlaski

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Rada przyjęła w/w skład Komisji Skrutacyjnej.

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła jawne głosowanie uchwały w sprawie wniesienia zażalenia na postanowienie Trybunału Konstytucyjnego z dnia 15 maja 2007r, sygn. akt TW 4/07

Poszczególni radni głosowali następująco:

1. Biernadska-Hernik Katarzyna – za

2. Borowska Teresa – przeciw 

3. Burzyński Gerard – za

4. Choiński Jarosław – przeciw 

5. Hubl Andrzej - nie obecny na sesji

6. Kaczorowski Wojciech – za

7. Kłos Dorota – za

8. Kubal Piotr – przeciw 

9. Mizerski Andrzej – za

10. Mucha Zbigniew – za

11. Nowacki Leszek – za

12. Obłoza Piotr – za

13. Podlaski Ryszard – przeciw 

14. Rosłon Antoni – za

15. Roszkiwicz Małgorzata – nie obecna na sesji

16. Swat Andrzej – za

17. Słowik Mariusz – przeciw 

18. Szweycer Michał – za

19. Tarchalski Krzysztof – przeciw 

20. Wierzchowski Józef – za

21. Witkowski Roman – nie obecny na sesji

22. Woźniak Magdalena – za

23. Wysocka- jońska Dorota – za 

Za – 14, przeciw – 6 przeciw - 0

Uchwała podjęta.

O godzinie 16.45 Przewodnicząca Rady p. Wysocka-Jońska zamknęła 7 sesję nadzwyczajną Rady Miejskiej w Piasecznie.

Protokółowała:

Gwara Dorota
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